
Dz-07.0021.1.18.2015 

 

Uchwała nr 14/2015 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 

Statutu Dzielnicy 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b, c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) oraz w związku z Uchwałą nr III/35/2015 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu 

Dzielnicy, Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec do udziału w komisjach: 

1) Panów Witolda Górnego i Jerzego Mileja do udziału w komisji powołanej przez Zespół 

Ekonomiki Oświaty w sprawie odbioru prac w filii Przedszkola nr 78 przy ul. Jodłowej 23 

w Krakowie – zadanie: „Remont wentylacji w kuchni wraz z instalacją ciepłej wody 

użytkowej i inne prace remontowe”, w dniu 20 sierpnia 2015 r. o godz. 12.00, 

2) Panów Jakuba Markowskiego i Krzysztofa Kwarciaka do udziału w komisji powołanej 

przez Zespół Ekonomiki Oświaty w sprawie odbioru prac w Szkole Podstawowej nr 48 

przy ul. Księcia Józefa 337 w Krakowie – zadanie: „Zakup i montaż monitoringu”, w dniu 

20 sierpnia 2015 r. o godz. 12.00, 

3) Państwa Julię Mach i Marcina Kapustę do udziału w komisji powołanej przez Centrum 

Kultury „Dworek Białoprądnicki” w sprawie odbioru prac w Klubie Kultury „Chełm” przy 

ul. Chełmskiej 16 w Krakowie - zadanie: „Remont dachu (wymiana stropodachu wraz 

z ociepleniem)”, w dniu 24 sierpnia 2015 r. o godz. 14.00, 

4) Pana Marka Sikorę do udziału w komisji powołanej przez Zespół Ekonomiki Oświaty 

w sprawie odbioru prac w Przedszkolu nr 78 przy al. Kasztanowej 6 w Krakowie - 

„Remont tablicy rozdzielczej i inne prace remontowe”, w dniu 24 sierpnia 2015 r. o godz. 

12.00, 

5) Pana Krzysztofa Jakubowskiego do udziału w komisji powołanej przez Wydział 

Architektury i Urbanistyki UMK w sprawie wniosku o ustalenie warunków zabudowy dla 

inwestycji przy ul. Rogalskiego w Krakowie, w dniu 27 sierpnia 2015 r. o godz. 11.00, 

w siedzibie Wydziału przy Rynku Podgórskim 1.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 


